粤精准医函〔2024〕645 号

2024

学会各会员、各有关单位、人士：

广东省精准医学应用学会精准血液病分会出凝血青年专业

委员会自成立以来，积极推动血液病亚专科及出凝血多学科领域

的中青年人才诊学研的深入探讨交流，不断探索和助力出凝血精

准诊疗的发展。由广东省精准医学应用学会主办，精准血液病分

会出凝血青年专业委员会与广州番禺区医学会血液病学分会承

办的“2024 出凝血会诊学习系列研讨会”计划于 2024 年 10 月-12

月以线上、线下结合的形式举办 3 场，第一期定于 2024 年 10 月

19 日在广州举办。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024 年 10 月 19 日（周六）

会议地点：广州万富希尔顿酒店 2 楼汇泰厅（广州市白云区

云城东路 515 号）

- 2 -

二、会议内容

（一）会诊常见的出凝血疾病的培训

（二）会诊难点讨论

三、参会人员

（一）广东省精准医学应用学会血液病分会出凝血青年专业

委员会委员；

（二）欢迎学会会员及省内外从事血液系统疾病精准医学相

关的医疗卫生、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等方面

的专家、学者、企业家参加会议。

四、其他事项

（一）本次会议免注册费，住宿、交通费用自理。

（二）会议信息将在学会官方网站（https://www.gdpmaa.co

m）进行宣传，报名请点击“学术活动”－相关活动预告或扫描

以下会议二维码报名。

（三）会务组联系方式

专委会秘书：焦老师 18339956362

- 4 -

附件

2024

（会议具体时间、内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 10月 19日

会议地点：广州万富希尔顿酒店 2楼汇泰厅

时间 议题 讲者

08:30-08:35 开场致辞 叶洁瑜教授

08:35-08:45 专家致辞 冯 莹主任 马丽萍主任

08:45-09:00 讲题一：血小板减少的会诊思路 叶洁瑜教授

09:00-09:40 讲题一案例分组讨论 全体

09:40-09:50 专家点评 导师及专家

09:50-10:05 讲题二：低纤或异纤的诊断与治疗策略 周 璇教授

10:05-10:45 讲题二案例分组讨论 全体

10:45-10:50 专家点评 导师及专家

10:50-11:05 讲题三：异常凝血常规的逻辑分析 赖建禧总监

11:05-11:45 讲题三案例分组讨论 全体

11:45-11:50 专家点评 导师及专家

11:50-12:00 会议总结 叶洁瑜教授

- 5 -

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 9月 26日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）